UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:               /SYT-TCCB                  Thanh Hóa, ngày      tháng        năm  2020

V/v thực hiện Chỉ thị số 14/CT-

UBND và Kế hoạch số 184/KH-

UBND của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc xử lý, giải quyết hợp đồng LĐ

làm chuyên môn nghiệp vụ

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Sở Y tế nhận được Công văn số 1859/SNV-TT ngày 04/9/2020 của Sở Nội vụ về

việc thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND và Kế hoạch số 184/KH-UBND của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc xử lý, giải quyết hợp đồng lao động làm chuyên môn nghiệp vụ.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị báo cáo các nội dung sau:

1. Báo cáo số lượng lao động hợp đồng làm công tác chuyên môn, nghiệp vụ không

đúng quy định có mặt tại thời điểm Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Chỉ thị số 14/CT-

UBND (Tháng 9/2019); số đã xử lý; số chưa xử lý, giải quyết đến thời điểm báo cáo theo

Phụ lục 1 đính kèm.

2. Báo cáo Danh sách lao động hợp đồng làm công tác chuyên môn, nghiệp vụ

không đúng quy định có mặt tại thời điểm Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Chỉ thị số

14/CT-UBND (Tháng 9/2019); kết quả xử lý, giải quyết, lý do chưa xử lý giải quyết đến

thời điểm báo cáo và đề xuất, kiến nghị của đơn vị theo Phụ lục 2 đính kèm.

(Có Phụ lục 1, Phụ lục 2 kèm theo)

Báo cáo gửi về Phòng Tổ chức Cán bộ Sở Y tế đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ

mail: ngocle1618@gmail.com trước ngày 12/ 9/2020 để tổng hợp, báo cáo.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungdn.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T15:41:55+0700

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T15:59:11+0700

		2020-09-07T16:24:59+0700

		2020-09-07T16:25:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T16:25:58+0700